
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 4 10 2

258
11:16
20:21

╳

10
1
13

4
18

5
19

8
23

9
25

Auszeit

1:6
13:18

Ende
13:33 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 7 4 6

22

4
16

7
19

8
20

9
21

13
22

14 Auszeit

19:16
21:22

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  SC Potsdam VI R

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 7 4 6

29

╳

11
25

2
13
26

3
15
29

7
16

9
20

10
22

Auszeit

22:22
22:23

Ende
14:10 A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 4 10 2

278
6:9

2
14
25

3
15
27

4
17

6
19

10
21

11
24

Auszeit

4:7
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13 A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 8 10 2 1 13

254
16:12

╳

19
4
22

5
25

10 15 17 Auszeit

15:8

Ende
14:43 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 7 4 6

18

0
15

2
18

3 4 12 13 Auszeit

3:9
4:15

S
A
T
Z

4

Start
14:46 B  SC Potsdam VI R

I II III IV V VI Punkte
11 2 3 7 4 6

25

╳

12
25

1
15

2
16

4
17

5
18

8
21

Auszeit

Ende
15:13 A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
16 8 10 2 1 13

184
18:21

1
11

2
12

5
13

6
15

7
17

8
18

Auszeit

8:11
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:16 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 7 4 6

5

1 3 4 5 Auszeit

Ende
15:37 A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 8 4 2 1 13

1610
9:7

╳

11
2
16

3 6 8 10 Auszeit

11:11
11:13

Wechsel
5:8 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 7 4 6

14

 
14

   7 9 Auszeit

7:10
14:13

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  SC Potsdam VII vs. SC Potsdam VI B
Spiel 83 18.02.2023 13:00 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47  
14478 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Potsdam VII 9/14
1 Schick, Johanna X
2 Lenz, Angelina X
4 Shatravka, Sofia X
8 Hase, Rosalie X
9 Helwing, Lena

10 Corona, Elia X
12 Hunger, Caroline X
13 Bornholdt, Maren X
16 Welzin, Vivien X
A  Libero

12 Hunger, Caroline X
A  Offizielle
T Pasenau, Frank

C

B  SC Potsdam VI 11/14
1 Gutezeit, Clara
2 Kaiser, Alina X
3 Reinhardt, Jennifer X
4 Glaser, Rebecca X
5 von Eye, Rosa
6 Kubitza, Laura X
7 Seliger, Lillian Marleen X
8 Shatravka, Anna-Mariia
9 Franke, Marisa Fiora

10 Auert, Caitlin Clara X
11 Thomschke, Annelie X
B  Libero
B  Offizielle
T Naujoks, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SC Potsdam

VII
SC Potsdam VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 33 22 0 0 2
2 1 0 27 2 34 29 1 0 2
1 1 1 25 3 30 18 0 0 2
2 1 0 18 4 27 25 1 0 0
2 1 1 16 5 21 14 0 0 2
9 6 3 111 145 108 2 0 8
Start: 13:00 Ende: 15:37 Dauer: 2:37

Sieger: SC Potsdam VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beuthe, Anthea 1
2 Franz, Andrea 2

Schreiber 3
Schr. Schewelow, Julia 4

Assist. Kaysen, Virgilia

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


