

## **Landesklasse Nord Frauen**

Frauen

Schiedsgericht

Beuthe, Anthea Franz, Andrea
Schreiber

Schr. Schewelow, Julia Assist. Kaysen, Virgilia

(A) SC Potsdam VII vs. SC Potsdam VI (B) Spiel 83

18.02.2023 13:00 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47 14478 Potsdam



	S Start 13:00					A SC Potsdam VII R				Ende 13:33 B SC Potsdam VI S					S	S Start 13:36 B			SC Potsdam VI			R	Ende 14:10		A SC Potsdam			ı VII	S			
	Aufschlagfo	lge 🛕	I	II	III	IV	V	VI F	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstell	Ing A	1	13	16	4	10	2		11	2	10	7	4	6		Α	11	2	10	7	4	6		1	13	16	4	10	2		
lan	Spiele	rnr. T		(8)					25							22	T							29				8			27	
te	Auswechsel-	7	-	11:16													7											6:9				
Auf	spieler Spielst	and L	-		1												_											0.5				
L			<u></u>	20:21								_	_					.,				_			<u></u>			_				
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1	4	5	8 23	9 25)	Auszeit	4 16	7 19	8 20	9 21	13 22	14	Auszeit	2	X 11	2 13 26	3 L5 29	7 16	9 20	10 22	Auszeit	2 14	3	4 17	6 19	10 21	11 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.	-	μo	13	18	19	23	<u> </u>	1:6	10	19	20	21	22)		19:16	_	11 25	26	29	10	20	22	22:22	25	15 27)	1,	19	21	24	4:7	
	4. 8.							- 1:	13:18							21:22				ا ک				22:23							19:20	
L																									<u> </u>							
S Star 14:1:					A SC Potsdam VII			VII	R	R Ende 14:43			B SC Potsdam VI			s	S Start 14:46		art	B) SC Potsdam \		VI	R	Ende 15:13		(A)	A) SC Potsdam VII		ı VII	S		
	Aufschlagfo		H-1	+.13 	III	IV	٧		Punkte	14.	43 II		IV	٧	VI	Punkte		14.	H II	<u> </u>	IV	V	VI	Punkte	129	.13 		IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstell	$-\mathbf{A}$	16	8	10	2	1	13	unikte	11	2	10	7	4	6	runkte	Α	11	2	3	7	4	6	runkte	16	8	10	2	1	13	runkte	
pg		<u> </u>	10	-	10		-	4	25			10	-		-	18	T	-11		-	•	_	0	25	10	_	10		_	4	18	
l n	Spiele Auswechsel-	rnr.	<u> </u>	-					23							10	-					-		23	l						10	
ıntsı	spieler Spielst	and <b>L</b>	_					16:12									_													18:21		
_			ļ.,															,														
	1. 5.	2	X <sub>2</sub>	4	5 25	10	15	17	Auszeit	0_	2	3	4	12	13	Auszeit	1	X	1 2	2	4	5	8 21	Auszeit	1	2	5	6_	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.	3	19	22	25)					15	Ī <u>8</u>					3:9	4	12	<b>1</b> 5 <b>1</b>	L6	17	18	21		11	12	13	15	17	18	8:11	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.								15:8							4:15		وع													17:21	
	-1. 0.															1.10																
Start 15:16 B SC Potsdam VI S Ende 15:37 A SC Potsdam VII R												We	Vechsel B SC Potsdam VI S					(A)	SC Po	tsdan	n VII	9	/14 (E	s) sc	Potsdam	VI 11/14						
Г	Aufschlagfo		1	5:16 		IV	V		Punkte	15:	3 <i>1</i>	<u>)</u>	IV	V	VI	Punkte		):8 		IV	V	VI	Punk	1	© Sch	ick, Jo	ohanna	ì	X 1	Gut	ezeit, Clar	a
	Startaufstell	$-\mathbf{A}$	11	2	10	7	4	6	unkte	16	8	4	2	1	13	Pulikle	11	2	10	7	4	6	Pulik	2	Lenz,				X 2	2 Kais	ser, Alina	Х
pg		"" <sup>9</sup>		+-	10	,	-	-	5	10	U	-			10	16			10		-		14	4	Shatra	avka, S	Sofia		X 3	Rei	nhardt, Je	
	Spiele	rnr.	_						ا د							TO							1 74	8	Hase,	Rosal	ie		X 4	l Gla	ser, Rebe	ca X
ufst	Auswechsel- spieler Spielst														9:7									9	Helwir	ng, Lei	na		5	von	Eye, Ros	a l
٩	Spieist	and																						10	Coron	a, Elia	l		X 6	Kub	itza, Laur	a X
	1. 5.		1	3	4	5			Auszeit	Χ	٥(	3	6	8	10	Auszeit					7	9	Ausze	it 12	Hunge	er, Car	oline		X 7	' Seli	ger, Lillian	Marleen X
	2 0										46						14							4.0	Dornh	oldt M	1aren		X 8	Sha	travka, Ar	na-Mariia
	Aufschlag- 2. 0.	5								11	16					11.11							7.10	, 113					1 11 -			a Fiora
	runden 3. /.									11	10					11:11							7:10		Welzir		en			Fra	nke, Maris	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.									11	10					11:11 11:13							7:10 14:1	3 16		ı, Vivie	en		X 9		nke, Maris rt, Caitlin	Clara X
L	4. 8.											n								Frael	nniee	•		3 A	Welzir <b>Liber</b>	n, Vivie			X 9	0 Aue	rt, Caitlin	
	4. 8. Sanktion	en								11 emerk		n								Ergel			14:1	3 A A 12	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9	0 Aue 1 ©T	rt, Caitlin homschke	Clara X
	4. 8.	en										n						As	C Pots			<b>e</b> Potsdan	14:1	3 A A 12	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 1 X 1.	0 Aue 1 © T 3 <b>Lib</b>	rt, Caitlin homschke ero	Clara X
	4. 8. Sanktion	en										n						(A) S		dam	SC P	otsdan	14:1	3 10 A 12 A T	Welzir <b>Liber</b>	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2	C Pots VII G P 1 25	Satz 1	SC P Daue 33	otsdan	14:1	3 A 12 A T	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 2 2 1	For Pots VII G P 1 25 0 27	Satz 1 2	SC P Daue 33 34	otsdan r P ( 22 29	14:1 n VI (E 3 W 0 1 0	3 A 12 A T A 2 2	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
\\ \ <u>\</u>	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 1 1 1 1	G Pots G P 1 25 0 27 1 25	Satz 1 2 3	SC P Daue 33 34 30	r P ( 22 <b>29</b>	14:1 3 W 0 0 0 1 0 0	3 A 12 A T A 2 2 2	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 1 1 1 1 2 1	G Pots VII G P 1 25 0 27 1 25 0 18	Satz 1 2 3 4	SC P Daue 33 34 30 27	r P ( 22 <b>29</b> 18 <b>25</b>	14:1 G W 0 0 0 0 1 0 0 1 0	3 A 12 A T A 2 2 2 2 0	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1	SC Pots VII G P 1 25 0 27 1 25 0 18 1 16	Satz 1 2 3	SC P Daue 33 34 30 27 21	r P (22 ) 29 18 25 14	14:1 3 W 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 15 A 12 A 2 2 2 2 0 0 2 2	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 9 6	G Pots VII G P 1 25 0 27 1 25 0 18 1 16 3 111	Satz 1 2 3 4 5	SC P  Daue  33  34  30  27  21  145	r P (22 29 18 25 14 108	14:1 TO VI (E) G W 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 15 A 12 A T A 2 2 2 2 0 2 8 8	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X
	4. 8. Sanktion	en										n						A W 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 9 6 Start:	SC Pots VII G P 1 25 0 27 1 25 0 18 1 16	Satz 1 2 3 4 5	SC P  Daue  33  34  30  27  21  145  15:37	r P (22 29 18 25 14 108	3 W 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 15 A 12 A T A 2 2 2 2 0 2 8 8	Welzir <b>Liber</b> Hunge	n, Vivie o er, Car	oline		X 9 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	0 Aue 1 © T 3 Libe 3 Offi	rt, Caitlin homschke ero zielle	Clara X e, Annelie X

Linienrichter

2 3

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP